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Link do produktu: https://www.fregadero.pl/zlewozmywak-franke-fragranit-cng-611-62-tl-ociekacz-z-prawej-strony-kamienny-

Opis produktu

Informacje o produkcie:

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos$¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llo$¢ komor

Potozenie ociekacza

szary-1140633134-p-11513.html

Zlewozmywak FRANKE Fragranit CNG 611-62
TL ociekacz z prawej strony, kamienny szary

114.0633.134

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

450.00 mm
31/2"
ukryty
620.00 mm
500.00 mm
390.00 mm
400.00 mm
200.00 mm
1

po prawej

1 109,00 zt

901,63 zt

2-3 dni - wysytka do 72h
114.0633.134

Franke
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